PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SMS Nº 003/2020

FANCISMARI ROSSI LESSA, Secretária Municipal de Saúde, e RUI JOSÉ CANDEMIL JÚNIOR, Prefeito

Municipal de Imaruí no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICA a PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA SMS N° 003/2020, nos seguintes termos.

1. O Item 1.1 do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SMS N° 003/2020, onde trata da data de

inscrição, passa a contar com a seguinte redação:

1.1. Onde se lê:

A Chamada Pública realizar-se-á para os cargos de Enfermeiro Gestão e Médico Ginecologista nos

dias 28, 29 e 30 de julho de 2020, das 08h às 13h, conforme cronograma Anexo II, no Setor de Controle

e Avaliação da Secretaria de Saúde, Centro, Imaruí-SC, conforme cargos e vagas descritos no quadro

abaixo:

CARGO VAGAS CARGA HORÁRIA

ENFERMEIRO GESTÃO 01 + CR 40hs

MÉDICO GINECOLOGISTA 01 + CR 20hs

1.2. Leia-se:

 A Chamada Pública realizar-se-á para os cargos de Enfermeiro Gestão e Médico Ginecologista

nos dias 28, 29, 30 e 31 de julho de 2020 e 03 de agosto de 2020, das 08h às 13h, conforme

cronograma Anexo II, no Setor de Controle e Avaliação da Secretaria de Saúde, Centro, Imaruí-SC,

conforme cargos e vagas descritos no quadro abaixo:

CARGO VAGAS CARGA HORÁRIA

ENFERMEIRO GESTÃO 01 + CR 40hs

MÉDICO GINECOLOGISTA 01 + CR 20hs

2. O Item 3.4 do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SMS N° 003/2020, onde trata da data de

análise dos requerimentos de inscrição e documentação apresentada, passa a contar com a

seguinte redação:

2.1. Onde se lê:

A análise dos requerimentos de inscrição e documentação apresentada será realizada no dia 30 de

julho de 2020, a partir das 13:00 horas.

2.2. Leia-se:

A análise dos requerimentos de inscrição e documentação apresentada será realizada no dia 03 de

agosto de 2020, a partir das 13:00 horas.

3. O Item 5.1 do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SMS N° 003/2020 onde trata da data de

homologação da classificação, passa a contar com a seguinte redação:

3.1.  Onde se lê:

Analisadas as inscrições, no dia 31 de julho de 2020 será lançado Edital homologando a classificação

da Chamada Pública, com publicação no Diário Oficial dos Municípios.

3.2.  Leia-se:

Analisadas as inscrições, no dia 04 de agosto de 2020 será lançado Edital homologando a

classificação da Chamada Pública, com publicação no Diário Oficial dos Municípios.

4. O Anexo II do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SMS N° 003/2020 onde trata do Cronograma

de Execução da Chamada Pública para Contratação Temporária de Profissionais para Atuar na

Área da Saúde , passa a contar com a seguinte redação:

4.1. Onde se lê:

CALENDÁRIO DATAS PREVISTAS LOCAL

Inscrições  28, 29 e 30 de Julho de 2020 Secretaria Municipal de Saúde

de Imaruí

Análise documentos 30 de Julho de 2020, a partir

das 13:00 horas

Site do município:

www.imarui.sc.gov.br

Resultado final da seleção e

homologação

31 de Julho de 2020

Site do município:

www.imarui.sc.gov.br

http://www.imarui.sc.gov.br/

4.2.  Leia-se:

CALENDÁRIO DATAS PREVISTAS LOCAL

Inscrições  28, 29, 30 e 31 de Julho e 03 de

Agosto de 2020

Secretaria Municipal de Saúde

de Imaruí

Análise documentos 03 de Agosto de 2020, a partir

das 13:00 horas

Site do município:

www.imarui.sc.gov.br

Resultado final da seleção e

homologação

04 de Agosto de 2020

Site do município:

www.imarui.sc.gov.br

5. As demais disposições constantes do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SMS Nº 003/2020

permanecem inalteradas.

Imaruí, SC, 30  de julho de 2020.

RUI JOSÉ CANDEMIL JÚNIOR

Prefeito Municipal

FRANCISMARI ROSSI LESSA

Secretária Municipal de Saúde

http://www.imarui.sc.gov.br/